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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP121033 - PROSES KEPERAWATAN DAN BERPIKIR KRITIS

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I A/-

Dosen : NsSekani Niriyah S.Kep, M. Kep

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22031001 ALYA FEBRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22031003 VERDY APRI RAMARDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

3 22031004 FITRI YANI WARUWU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

4 22031006 AFIFAH NURAZIMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS S-0.6 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 98

5 22031007 MUHAMMAD RIZALDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22031008 AMELIA AZZAHRA EKA HENDRIANAH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22031009 NABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22031010 MHD. ZULFA RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

9 22031011 ERFINA GHEA SILVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22031012 PARIDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22031014 MASNUR DIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

12 22031015 ADITYA RAHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22031016 AFIFA MAWARDYA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22031017 M. TRI GUSDENDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22031019 MHD. RIFKI RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

16 22031020 MUINDA TARI PURBA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22031021 DINI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22031022 ROBERTUS UMBU RORU H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22031023 YOLLA YUNIRZAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22031024 RISKA MUTIARA RAMADHANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 22031025 RENI FEBRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22031026 TRI UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 22031027 JOSUA MANGIRINGTUA NAPITUPULUH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

24 22031028 BUDI KURNIAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

25 22031029 AINUN ASRI FARDYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22031030 SALSHABILA TRI MARSHANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22031031 ALVI MUNTAZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 22031032 DIAN PARAMITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 22031033 SUSAN ATSARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

30 22031034 MUHAMMAD ARYA FADILLAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 22031035 DEDEK PUTRY ANDREAYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 22031036 FERDI WINATA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 22031037 SERLY YUFANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 22031038 AULYA WULANDARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 22031039 SY IKLIMA SYAURI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 22031041 GUNAWAN SAPUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

37 22031042 LIS MARDIANINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS M-0.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 94

38 22031043 NAILUL JANNAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 22031044 FETI DWI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 22031045 AULIA APRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

41 22031046 DESI ANGGRAINI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

42 22031047 MUTIARA RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP121033 - PROSES KEPERAWATAN DAN BERPIKIR KRITIS

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I B/-

Dosen : NsSekani Niriyah S.Kep, M. Kep

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22031048 DIVA SHABRINA SALSABILA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22031049 RIFDA ARRAHIM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22031050 SELFI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22031051 THEOLA LOVIANITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22031052 APRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22031053 INDAH CAHAYA KURNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22031054 MEISSY TAMARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22031055 AMELIA NESYHA NAYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22031056 WULAN NURA FRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22031057 DHEA MAI RIANTIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22031058 MIRANDA SRIAYUNINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22031059 PUTRI FITRA RAMANDHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22031060 NURUL KAMAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22031061 ADITYA PRATAMA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22031062 NURUL HILDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22031063 DAPIA PERSKI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22031064 NUR KHOLIDIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22031065 NANDA MEIZATUL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22031066 BUNGA FITRI WAHYUNINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22031067 FATIA FINALISTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 22031068 WINDI JULIANI SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22031069 SUKMAWATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 22031070 AFIFA HANUM H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22031071 AZIZAH ANAYA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 22031072 HANI WARDANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22031073 MAE AMBAR WATI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22031074 INDAH PUJI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 22031075 ZALIDA FANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 22031076 NURUL KHOLIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22031077 PUTRI RAHMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 22031078 FANY FEBIOLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 22031079 ROUDATUL AIZI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 22031080 NUR STEFIANA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 22031081 ADINDA NURUL AISYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 22031082 MHD. NAUFAL SEPTIAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 22031083 ZAHRA NABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 22031084 DIRA SESARIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 22031085 NICKY PUTRI FADILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 22031086 ELLA NURHALIZAH FARIZKY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 22031087 ZAHRA SALSABILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : WP121033 - PROSES KEPERAWATAN DAN BERPIKIR KRITIS

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I C/-
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No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22031089 VIRA YULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22031090 PUJI PUSPASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22031091 NILAM CAHYA MEIKA DEWI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22031092 NURANNISA YUMI RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22031094 OKTRIVANY NUR PUSPITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22031096 RIRIN FEBRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22031097 RISKY MAFIKASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22031098 AVIA ARDIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22031099 NADYA SA'DA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22031100 AZKHA GUSTRY AMDAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22031101 CAHYA ADITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22031102 MAYA PRANSILIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22031103 JENIATI BR. SILITONGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22031104 ADHIMAS PRAMUDYA WIJAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22031105 INDRI AYU UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22031106 FIKRI HAIKAL H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22031107 ZULFAINI FARHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22031109 ELFRIEDE HOTMAULI TARIHORAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22031110 ZAKIAH LATANSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22031111 JIDDAN FAIZ R H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 22031112 EMBUN PURNAMA SERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22031114 HAMIDAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 22031115 JELITA ELFRIDA. M H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22031116 NANA MARDIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 22031117 AURA MAHIRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22031118 MARLISA FITRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22031119 RAMANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 22031120 SONNY NUGRAHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 22031121 NURHASANAH LUBIS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22031122 YULIA NAZIFAH HAIDAR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 22031123 RISKI DWI SANJAYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 22031124 INDAH LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 22031125 RESFA NOVIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 22031126 ZELKIA GUSMAI SYAHNIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 22031127 INDAH HASANAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 22031128 PUTRI ARINI HIDAYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100
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No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 22031129 DHEA NAURY HASRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 22031130 ANNISA EKA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 22031131 KIKI FIRDIANSYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 22031132 NAZIPA THILLA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 22031133 ARI ADINDA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 22031134 ABDUL HAQ BASMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 22031136 FONI ANDIARA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 22031137 ANFAHRI WINARZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 22031138 JUNITA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 22031139 AZRA PUSPITA APRIYANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 22031140 MAULID DAYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 22031141 TALITHA ZUHURA HAFIDZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 22031142 ADE RANDA DERMAWAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 22031143 ABDURRAHMAN HAS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 22031144 CINTA ATHIRA PUTRI HENDYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 22031145 SHINTA ERLINA HARAHAP H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 22031146 SHAKILA PUTRI AULIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 22031147 GITA REVALINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 22031148 ROSELINDA FEBRIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 22031149 NAYA NATASYA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 22031150 SYALAISHA NUR FAATIHAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 22031151 MEIDY ANASTASIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 22031152 SABILA QALBI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 22031153 ZAHWA ALYA PUTERI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 22031154 ASSYIFA ANTOMY PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 22031155 TRIWULAN TIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

27 22031156 ROSA PUTRI ERIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

28 22031157 AULIN TALITHA SALSABILA HSB H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

29 22031158 DHEA AFNASARI CHANDRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

30 22031159 DEBY ANDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

31 22031160 ANGGRILIA FATIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

32 22031161 OLIVIA ZALIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

33 22031162 ARINI DALILAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

34 22031163 RISKA AULIA SEPTIANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

35 22031164 NURAINI MAPUJI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

36 22031165 DEAR ARLIANA  BR.PURBA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

37 22031166 M KHOIDIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

38 22031167 NUR AZIZAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

39 22031168 FITRA PRAYOGA RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

40 22031169 NURUR ROHMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100
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2 2022-09-23 2 Ns. Lita, M.Kep : Proses pembelajaran dengan metode SCL, sevent jump, OSCE dan mind mapping

3 2022-09-30 3 Skenario I (caring), Pertemuan I : TIM

1. Ns. Lita, M.Kep

2. Ns. Raja Fitrina, M.Kep

3. Ns. Sekani Niriyah, M.Kep

4. Ns. Vella Yovinna T, M.Kep., Sp.Kep.Mat

4 2022-10-05 4 Skenario I (caring), Pertemuan II : TIM

1. Ns. Lita, M.Kep

2. Ns. Raja Fitrina, M.Kep

3. Ns. Sekani Niriyah, M.Kep

4. Ns. Vella Yovinna T, M.Kep., Sp.Kep.Mat

5 2022-10-14 5 Ns. Raja Fitrina, M.Kep : Proses Keperawatan

6 2022-10-21 6 Ns. Raja Fitrina, M.Kep : Pengkajian Keperawatan

7 2022-10-28 7 Ns. Lita, M.Kep : Mini lecturePenegakan diagnosa keperawatan

8 2022-11-03 8 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : UTS (Ujian Tengah Semester) 

9 2022-11-11 9 Ns. Lita, M.Kep : SGD diagnosa keperawatan 

10 2022-11-18 10 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : Perencanaan Keperawatan dan Implementasi Keperawatan

11 2022-11-25 11 Ns. Vella Yovinna T, M.Kep., Sp.Kep.Mat : Pengenalan dan penggunaan NANDA, NOC dan NIC 

SDKI, SIKI, dan SLKI



12 2022-12-02 12 Ns. Vella Yovinna T, M.Kep., Sp.Kep.Mat : Seminar NANDA, NOC dan NIC

SDKI, SIKI dan SLKI



13 2022-12-09 13 Ns. Vella Yovinna T, M.Kep., Sp.Kep.Mat : Evaluasi Keperawatan

14 2022-12-09 14 Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep : Dokumentasi Keperawatan 

a.	Definisi

b.	Tujuan

c.	Pedoman SBAR

d.	Cara melakukan SBAR

e.	CPPT



15 2022-12-23 15 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : Pengambilan keputusan klinik

16 2023-01-02 16 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : UAS (Ujian Akhir Semester) 

Pekanbaru, 25 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

SEKANI NIRIYAH,NS,S.KEP



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP121033 - PROSES KEPERAWATAN DAN BERPIKIR KRITIS

Kelas/Tahun Akd : I B/-

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : SEKANI NIRIYAH,NS,S.KEP

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-14 1 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : Konsep Berfikir Kritis

2 2022-09-21 2 Ns. Lita, M.Kep : Proses Pembelajaran dengan metode Student Centre Learning (SCL) : tutorial dengan  metode seven jump, Objective Stuctured Clinical Examination (OSCE) dan Mind Mapping

3 2022-09-28 3 Skenario I (caring), Pertemuan I : TIM

1. Ns. Lita, M.Kep

2. Ns. Raja Fitrina, M.Kep

3. Ns. Sekani Niriyah, M.Kep

4. Ns. Vella Yovinna T, M.Kep

4 2022-10-05 4 Skenario I (caring), Pertemuan II : TIM

1. Ns. Lita, M.Kep

2. Ns. Raja Fitrina, M.Kep

3. Ns. Sekani Niriyah, M.Kep

4. Ns. Vella Yovinna T, M.Kep

5 2022-10-12 5 Ns. Raja Fitrina, M.Kep : Proses Keperawatan 

6 2022-10-19 6 Ns. Raja Fitrina, M.Kep : Pengkajian Keperawatan

7 2022-10-26 7 Ns. Lita, M.Kep : Penegakan diagnosa keperawatan

8 2022-11-03 8 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : UTS (Ujian Tengah Semester) 

9 2022-11-09 9 Ns. Lita, M.kep : SGD penegakan diagnosa keperawatan 

10 2022-11-16 10 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : 

Perencanaan Keperawatan dan Implementasi Keperawatan

11 2022-11-23 11 Ns. Vella Yovinna Tobing, M.Kep., Sp.Kep.Mat : Pengenalan dan penggunaan NANDA, NOC dan NIC 

SDKI, SIKI, dan SLKI



12 2022-11-30 12 Ns. Vella, Yovinna T, M.Kep., Sp.Kep.Mat : Seminar NANDA, NOC dan NIC 

SDKI, SIKI, dan SLKI



13 2022-12-07 13 Ns. Vella Yovinna T, M.Kep., Sp.Kep.Mat : Evaluasi Keperawatan

14 2022-12-07 14 Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep : Dokumentasi Keperawatan 

a.	Definisi

b.	Tujuan

c.	Pedoman SBAR

d.	Cara melakukan SBAR

e.	CPPT



15 2022-12-21 15 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : Pengambilan keputusan klinik

16 2023-01-02 16 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : UAS (Ujian Akhir Semester) 

Pekanbaru, 25 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

SEKANI NIRIYAH,NS,S.KEP



UNIVERSITAS
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REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP121033 - PROSES KEPERAWATAN DAN BERPIKIR KRITIS

Kelas/Tahun Akd : I C/-

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : SEKANI NIRIYAH,NS,S.KEP

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-13 1 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep  : Konsep Berpikir Kritis

2 2022-09-20 2 Ns. Lita, M.Kep : Proses pembelajaran dengan metode SCL, sevent jump, OSCE

3 2022-09-27 3 Skenario I (Caring), Pertemuan I : TIM

1. Ns. Lita, M.Kep

2. Ns. Raja Fitrina, M.Kep

3. Ns. Sekani Niriyah, M.Kep

4. Ns. Vella Yovinna T, M.Kep

4 2022-10-04 4 Skenario I (caring), Pertemuan II : TIM

1. Ns. Lita, M.Kep

2. Ns. Raja Fitrina, M.Kep

3. Ns. Sekani Niriyah, M.Kep

4. Ns. Vella Yovinna T, M.Kep

5 2022-10-11 5 Ns. Raja Fitrina, M.Kep : Proses Keperawatan

6 2022-10-18 6 Raja Fitrina : Pengkajian Keperawatan

7 2022-10-25 7 Ns. Lita, M.Kep : Penegakan diagnosa keperawatan 

8 2022-11-03 8 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : UTS (Ujian Tengah Semester) 

9 2022-11-08 9 SGD diagnosa keperawatan 

10 2022-11-17 10 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : Perencanaan Keperawatan dan Implementasi Keperawatan

11 2022-11-24 11 Ns. Vella Yovinna Tobing, M.Kep., Sp.Kep : Pengenalan dan penggunaan NANDA, NOC dan NIC 

SDKI, SIKI, dan SLKI



12 2022-12-01 12 Ns. Vella Yovinna T, Sp.Kep.Mat : Seminar NANDA, NOC dan NIC

SDKI, SIKI dan SLKI



13 2022-12-08 13 Ns. Vella Yovinna T, M.Kep, Sp.Kep.Mat : Evaluasi Keperawatan

14 2022-12-08 14 Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep : Dokumentasi Keperawatan 

a.	Definisi

b.	Tujuan

c.	Pedoman SBAR

d.	Cara melakukan SBAR

e.	CPPT



15 2022-12-20 15 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : Pengambilan keputusan klinik

16 2023-01-02 16 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : UAS (Ujian Akhir Semester) 

Pekanbaru, 25 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

SEKANI NIRIYAH,NS,S.KEP



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : WP121033 - PROSES KEPERAWATAN DAN BERPIKIR KRITIS

Kelas/Tahun Akd : I D/-

Program Studi : PSIK-REG

Dosen : SEKANI NIRIYAH,NS,S.KEP

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-09-14 1 Ns. Sekani Niriyah, M.kep : Konsep Berpikir Kritis

2 2022-09-21 2 Ns. Lita, M.Kep : Pembelajaran menggunakan SCL

3 2022-09-30 3 Skenario I (Caring), Pertemuan I : TIM

1. Ns. Lita, M.Kep

2. Ns. Raja Fitrina, M.Kep

3. Ns. Sekani Niriyah, M.Kep

4. Ns. Vella Yovinna T, M.Kep

4 2022-10-07 4 Skenario I (Caring) , Pertemuan II : TIM

1. Ns. Lita, M.Kep

2. Ns. Raja Fitrina, M.Kep

3. Ns. Sekani Niriyah, M.Kep

4. Ns. Vella Yovinna T, M.Kep

5 2022-10-12 5 Ns. Raja Fitrina, M.Kep : Proses Keperawatan 

6 2022-10-19 6 Ns. Raja Fitrina Lestari, M.Kep : Pengkajian Keperawatan

7 2022-10-26 7 Ns. Lita, M.Kep : Penegakan diagnosa keperawatan 

8 2022-11-03 8 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : UTS (Ujian Tengah Semester)

9 2022-11-09 9 Ns. Lita, M.Kep : SGD diagnosa keperawatan 

10 2022-11-16 10 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : Perencanaan Keperawatan dan Implementasi Keperawatan

11 2022-11-23 11 Ns. Vella Yovinna T, M.Kep., Sp.Kep.Mat : Pengenalan dan penggunaan NANDA, NOC dan NIC 

SDKI, SIKI, dan SLKI



12 2022-11-23 12 Ns. Vella Yovinna T, M.Kep., Sp.Kep.Mat :  NANDA, NOC dan NIC 

SDKI, SIKI, dan SLKI



13 2022-11-30 13 Ns. Vella Yovinna T, M.Kep., Sp.Kep.Mat : Evaluasi Keperawatan

14 2022-12-07 14 Ns. Raja Fitrina Lestrai, M.Kep : Dokumentasi Keperawatan

15 2022-12-21 15 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : Pengambilan keputusan klinik

16 2023-01-02 16 Ns. Sekani Niriyah, M.Kep : UAS (Ujian Akhir semester)

Pekanbaru, 25 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

SEKANI NIRIYAH,NS,S.KEP



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP121033 - PROSES KEPERAWATAN DAN BERPIKIR KRITIS

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I A/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : NsSekani Niriyah S.Kep, M. Kep

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 22031042 LIS MARDIANINGSIH 80.00 A-

2 22031030 SALSHABILA TRI MARSHANDA 83.00 A-

3 22031029 AINUN ASRI FARDYAH 76.00 B+

4 22031025 RENI FEBRIANTI 84.00 A-

5 22031003 VERDY APRI RAMARDI 81.00 A-

6 22031039 SY IKLIMA SYAURI 78.00 B+

7 22031038 AULYA WULANDARI 73.00 B

8 22031043 NAILUL JANNAH 82.00 A-

9 22031020 MUINDA TARI PURBA 77.00 B+

10 22031046 DESI ANGGRAINI 85.00 A

11 22031011 ERFINA GHEA SILVIA 71.00 B

12 22031044 FETI DWI WAHYUNI 82.00 A-

13 22031017 M. TRI GUSDENDI 77.00 B+

14 22031015 ADITYA RAHMAN 77.00 B+

15 22031036 FERDI WINATA 84.00 A-

16 22031016 AFIFA MAWARDYA PUTRI 80.00 A-

17 22031035 DEDEK PUTRY ANDREAYANI 68.00 B-

18 22031006 AFIFAH NURAZIMAH 74.00 B

19 22031009 NABILA 71.00 B

20 22031019 MHD. RIFKI RAMADHAN 72.00 B

21 22031004 FITRI YANI WARUWU 0.00 E

22 22031028 BUDI KURNIAWAN 77.00 B+

23 22031026 TRI UTAMI 82.00 A-

24 22031027 JOSUA MANGIRINGTUA NAPITUPULU 63.00 C+

25 22031033 SUSAN ATSARI 86.00 A

26 22031023 YOLLA YUNIRZAL 78.00 B+

27 22031047 MUTIARA RAMADHANI 78.00 B+

28 22031024 RISKA MUTIARA RAMADHANA 78.00 B+

29 22031007 MUHAMMAD RIZALDI 69.00 B-

30 22031045 AULIA APRIANTI 75.00 B+

31 22031034 MUHAMMAD ARYA FADILLAH 61.00 C+



32 22031001 ALYA FEBRIYANTI 74.00 B

33 22031010 MHD. ZULFA RAMADHAN 81.00 A-

34 22031041 GUNAWAN SAPUTRA 79.00 B+

35 22031037 SERLY YUFANI 79.00 B+

36 22031031 ALVI MUNTAZA 80.00 A-

37 22031014 MASNUR DIANA 11.00 E

38 22031008 AMELIA AZZAHRA EKA HENDRIANA 83.00 A-

39 22031021 DINI AULIA 81.00 A-

40 22031032 DIAN PARAMITA 73.00 B

41 22031012 PARIDAH 62.00 C+

42 22031022 ROBERTUS UMBU RORU 68.00 B-

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsSekani Niriyah S.Kep, M. Kep



UNIVERSITAS
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP121033 - PROSES KEPERAWATAN DAN BERPIKIR KRITIS

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I B/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : NsSekani Niriyah S.Kep, M. Kep

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 22031064 NUR KHOLIDIA 68.00 B-

2 22031048 DIVA SHABRINA SALSABILA 71.00 B

3 22031051 THEOLA LOVIANITA 79.00 B+

4 22031053 INDAH CAHAYA KURNIA 66.00 B-

5 22031057 DHEA MAI RIANTIKA 75.00 B+

6 22031058 MIRANDA SRIAYUNINGSIH 83.00 A-

7 22031061 ADITYA PRATAMA 73.00 B

8 22031062 NURUL HILDA 66.00 B-

9 22031086 ELLA NURHALIZAH FARIZKY 85.00 A

10 22031056 WULAN NURA FRIANI 81.00 A-

11 22031049 RIFDA ARRAHIM 69.00 B-

12 22031071 AZIZAH ANAYA PUTRI 84.00 A-

13 22031066 BUNGA FITRI WAHYUNINGSIH 62.00 C+

14 22031052 APRIANI 74.00 B

15 22031085 NICKY PUTRI FADILLA 88.00 A

16 22031077 PUTRI RAHMADANI 85.00 A

17 22031070 AFIFA HANUM 84.00 A-

18 22031083 ZAHRA NABILLA 75.00 B+

19 22031055 AMELIA NESYHA NAYANA 84.00 A-

20 22031084 DIRA SESARIA 82.00 A-

21 22031054 MEISSY TAMARA 67.00 B-

22 22031076 NURUL KHOLIFAH 71.00 B

23 22031081 ADINDA NURUL AISYAH 84.00 A-

24 22031060 NURUL KAMAL 76.00 B+

25 22031050 SELFI 84.00 A-

26 22031074 INDAH PUJI LESTARI 78.00 B+

27 22031082 MHD. NAUFAL SEPTIAN 76.00 B+

28 22031059 PUTRI FITRA RAMANDHA 76.00 B+

29 22031075 ZALIDA FANI 81.00 A-

30 22031079 ROUDATUL AIZI 74.00 B

31 22031078 FANY FEBIOLA 61.00 C+



32 22031065 NANDA MEIZATUL 62.00 C+

33 22031087 ZAHRA SALSABILLA 82.00 A-

34 22031063 DAPIA PERSKI 58.00 C

35 22031067 FATIA FINALISTI 67.00 B-

36 22031069 SUKMAWATI 70.00 B

37 22031080 NUR STEFIANA PUTRI 63.00 C+

38 22031068 WINDI JULIANI SAFITRI 69.00 B-

39 22031072 HANI WARDANA 83.00 A-

40 22031073 MAE AMBAR WATI 66.00 B-

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsSekani Niriyah S.Kep, M. Kep



UNIVERSITAS
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP121033 - PROSES KEPERAWATAN DAN BERPIKIR KRITIS

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I C/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : NsSekani Niriyah S.Kep, M. Kep

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 22031105 INDRI AYU UTAMI 80.00 A-

2 22031128 PUTRI ARINI HIDAYAH 78.00 B+

3 22031127 INDAH HASANAH 84.00 A-

4 22031101 CAHYA ADITA 82.00 A-

5 22031111 JIDDAN FAIZ R 83.00 A-

6 22031089 VIRA YULIA 77.00 B+

7 22031092 NURANNISA YUMI RAMADHANI 82.00 A-

8 22031106 FIKRI HAIKAL 85.00 A

9 22031125 RESFA NOVIA 66.00 B-

10 22031100 AZKHA GUSTRY AMDAS 85.00 A

11 0.00 -

12 22031126 ZELKIA GUSMAI SYAHNIA 80.00 A-

13 22031121 NURHASANAH LUBIS 80.00 A-

14 22031107 ZULFAINI FARHAN 81.00 A-

15 22031096 RIRIN FEBRIANI 76.00 B+

16 22031116 NANA MARDIANA 85.00 A

17 22031102 MAYA PRANSILIA 89.00 A

18 22031114 HAMIDAH 83.00 A-

19 22031119 RAMANANDA 79.00 B+

20 22031099 NADYA SA'DA 87.00 A

21 22031122 YULIA NAZIFAH HAIDAR 88.00 A

22 22031110 ZAKIAH LATANSA 83.00 A-

23 22031098 AVIA ARDIANTI 84.00 A-

24 22031094 OKTRIVANY NUR PUSPITA 82.00 A-

25 22031109 ELFRIEDE HOTMAULI TARIHORAN 74.00 B

26 22031117 AURA MAHIRA 75.00 B+

27 22031115 JELITA ELFRIDA. M 79.00 B+

28 22031120 SONNY NUGRAHA 89.00 A

29 22031123 RISKI DWI SANJAYA 83.00 A-

30 22031090 PUJI PUSPASARI 82.00 A-

31 22031112 EMBUN PURNAMA SERI 77.00 B+



32 22031104 ADHIMAS PRAMUDYA WIJAYA 72.00 B

33 22031118 MARLISA FITRIANI 87.00 A

34 22031103 JENIATI BR. SILITONGA 78.00 B+

35 22031097 RISKY MAFIKASARI 78.00 B+

36 22031124 INDAH LESTARI 63.00 C+

37 22031091 NILAM CAHYA MEIKA DEWI 81.00 A-

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsSekani Niriyah S.Kep, M. Kep
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : WP121033 - PROSES KEPERAWATAN DAN BERPIKIR KRITIS

Program Studi : PSIK-REG

Kelas/Tahun Akd : I D/Ganjil - 2022 / 2023

Dosen : NsSekani Niriyah S.Kep, M. Kep

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade

1 22031159 DEBY ANDRIANI 79.00 B+

2 22031145 SHINTA ERLINA HARAHAP 83.00 A-

3 22031158 DHEA AFNASARI CHANDRA 87.00 A

4 22031165 DEAR ARLIANA  BR.PURBA 79.00 B+

5 22031156 ROSA PUTRI ERIKA 81.00 A-

6 22031149 NAYA NATASYA 84.00 A-

7 22031164 NURAINI MAPUJI 79.00 B+

8 22031153 ZAHWA ALYA PUTERI 85.00 A

9 22031151 MEIDY ANASTASIA 85.00 A

10 22031155 TRIWULAN TIKA 89.00 A

11 22031147 GITA REVALINA 47.00 D

12 22031150 SYALAISHA NUR FAATIHAH 79.00 B+

13 22031144 CINTA ATHIRA PUTRI HENDYANI 77.00 B+

14 22031167 NUR AZIZAH 71.00 B

15 22031157 AULIN TALITHA SALSABILA HSB 77.00 B+

16 22031136 FONI ANDIARA 72.00 B

17 22031131 KIKI FIRDIANSYAH 86.00 A

18 22031134 ABDUL HAQ BASMI 84.00 A-

19 22031133 ARI ADINDA PUTRI 71.00 B

20 22031146 SHAKILA PUTRI AULIA 79.00 B+

21 22031143 ABDURRAHMAN HAS 77.00 B+

22 22031154 ASSYIFA ANTOMY PUTRI 80.00 A-

23 22031140 MAULID DAYANA 77.00 B+

24 22031139 AZRA PUSPITA APRIYANTI 85.00 A

25 22031152 SABILA QALBI 79.00 B+

26 22031162 ARINI DALILAH 80.00 A-

27 22031129 DHEA NAURY HASRI 81.00 A-

28 22031163 RISKA AULIA SEPTIANA 76.00 B+

29 22031132 NAZIPA THILLA 77.00 B+

30 22031148 ROSELINDA FEBRIANA 80.00 A-

31 22031141 TALITHA ZUHURA HAFIDZAH 37.00 E



32 22031130 ANNISA EKA PUTRI 81.00 A-

33 22031160 ANGGRILIA FATIA 82.00 A-

34 22031138 JUNITA SARI 78.00 B+

35 22031168 FITRA PRAYOGA RAMADHAN 81.00 A-

36 22031166 M KHOIDIR 74.00 B

37 22031142 ADE RANDA DERMAWAN 80.00 A-

38 22031169 NURUR ROHMAN 78.00 B+

39 22031161 OLIVIA ZALIANTI 66.00 B-

40 22031137 ANFAHRI WINARZA 78.00 B+

Pekanbaru, 30 Januari 2023
Universitas Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

NsSekani Niriyah S.Kep, M. Kep


